[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Государственный комитет Республики Карелия по делам молодежи

ПРИКАЗ

от  «27» октября  2008 г.                                                  № 128
г.Петрозаводск
Об утверждении ведомственной

 целевой программы «Молодежь Карелии»

 на 2009-2011 годы

В целях эффективной реализации государственной молодежной политики на территории Республики Карелия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Молодежь Карелии» на 2009-2011 годы.

2. Начальникам структурных подразделений (отделов) в срок до 15 ноября 2008 года разработать организационно-финансовый план мероприятий ведомственной целевой программы «Молодежь Карелии» на 2009 год.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Председатель                                                                             М.А.Мазуровский